Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2020 № 978
р.п. Парфино

О внесении изменений в
муниципальные задания
учреждений культуры на 2020 год

На основании постановления Администрации Парфинского

муниципального района от 15.12.2015 № 745 «Об утверждении Положения о

формировании муниципального задания муниципальными учреждениями и
финансовом обеспечении выполнения этого задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания учреждений культуры

на 2020 год по муниципальному бюджетному учреждению
«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Парфинского

муниципального района (Приложение № 1) и муниципальному бюджетному

учреждению «Центр финансово-экономического, методического и

технического обслуживания учреждений сферы культуры и дополнительного
образования детей Парфинского муниципального района» (Приложение №2),

утвержденные постановлением Администрации муниципального района от

27.01.2020 № 38 «Об утверждении муниципальных заданий учреждений
культуры и дополнительного образования детей в сфере культуры на 2020

год», изложив муниципальные задания учреждений культуры в новой

редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева